

# O C Holding ApS

CVR-nr. 29 69 14 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2014.

---

**Ole Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O C Holding ApS Gasværksvej 30A st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 69 14 95
	Stiftet: 20. juni 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nørresundby Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Factum2 Aalborg ApS, Aalborg Lynggaard Ejendomme ApS, Aalborg Cebo Byg ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	TMC Byg ApS, Rebild

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.080</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.301	-42
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89	1
Andre finansielle indtægter	23.410	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.368	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.352</b>	<b>-76</b>
Skat af årets resultat	15.258	5
<b>Årets resultat</b>	<b>132.610</b>	<b>-71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.610	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.610</b>	<b>-71</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.027	221
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	37.176	38
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.203</u>	<u>260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.203</u></b>	<b><u>260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.566	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.169</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.735</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.735</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.938</u></b>	<b><u>261</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-138.619	-271
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-13.619</b></u>	<u><b>-146</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	183.715	257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.682	133
	Anden gæld	15.160	17
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.557</u>	<u>407</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>430.557</b></u>	<u><b>407</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>416.938</b></u>	<u><b>261</b></u>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.271	6
Andre renteomkostninger	24.097	24
	<b>31.368</b>	<b>30</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	285.000	285
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>285.000</b>	<b>285</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2013	-73.107	-31
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.190	-48
Årets reguleringer	7.111	6
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>58.194</b>	<b>-73</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.833	9
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.833</b>	<b>9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>345.027</b>	<b>221</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Factum2 Aalborg ApS	Aalborg	100 %
Lynggaard Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
Cebo Byg ApS	Aalborg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	62.500	63
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>62.500</b>	<b>63</b>
Opskrivninger 1. januar 2013	-25.324	-26
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-25.324</b>	<b>-25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>37.176</b>	<b>38</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TMC Byg ApS	Rebild	50 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2013	794	1
Tilgang i årets løb	9.971	0
Afgang i årets løb	-34.175	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>-23.410</b>	<b>1</b>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	23.410	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>23.410</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-271.229	-200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.610</u>	<u>-71</u>
	<u><b>-138.619</b></u>	<u><b>-271</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2013 i alt 355 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.